
I. ITIUNICIPALIDAD DE LOTA
PEDROAGUIRRE CERDA 302 LOTA

Fono 2()5O00 2405043

Rúr 6915130G9

FULL TONER SPA
71't39651-1

IQUIOUE 2077 VINA LONTUE MOLINA

ORDEN DE COMPRA N'483
N. OBLTGACTON 2458

PEDIDO N':485
Area: [.4UNlClPAL

lueves,30 de ju¡io de 2022

lD. Chile C.: 3011-522-AG22

Señores
Rut

Drrección

Fono

Fono Fax

Sr. (a)

Unidad Solic¡tante

Justificación:

Drrecc óñ Despachol

Cantidad Unidad

DTDECO - DEPTO. DEPRODEL - O.M.l.L. (CAPACTTAC. y Er\¡PLEO)

DIDECO, DEPRODEL, OF, OMIL ( DESTINO TONER OMIL)MVJ

D€scr¡pcion Precion Unit. Descuento fotal

3 UNIDADES TONER CARTRIGE 125 ORIGINAL PARA I¡,IPRESORA CANON

Cuenta Ne:

1 14-05-1 1-026-000-000 Programa FOMIL Año 2022 (124,9501

CIENTO VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS

UÑOZ CANDIA

35,000 0 105,000

105,000

0

Sub Total

Recargo 0 I
Descuento 2

TOTAL NETO

lmp. Ad¡c¡onal

l. V. A. / Retención 190/ó

TOTAL

BENITEZ VEGA
MUNICIPAL

0

000105

0

0

0

19,950

124,950
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JEFE DPTO. ADQUISICIONES
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0
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